
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

SKAPIS DATORU AIZSARDZĪBAI SPNK
(Kods: SMK 0506050506)

Cena: 1,040.54 EUR

Preces apraksts

Mūsu darbnīcu skapji, ratiņi, kastes, skrūvgaldi, instrumentu sienas un industriālie datoru kabineti,
pateicoties to augstajai kvalitātei, funkcionalitātei un izturībai, noteikti atbildīs jūsu prasībām. Mūsu
darbnīcu mēbeles ļauj praktiski iekārtot jebkuru darba vietu. Visas darbnīcu mēbeles ir izgatavotas no
pulvera pārklājuma tērauda plāksnēm un aizsargātas pret koroziju, un tām ir 16 standarta krāsas.
Iespējams arī pielāgot konstrukciju un krāsu atbilstoši klientu individuālajam prasībām.

Skapis datoru aizsardzībai ir ideāls risinājums rūpnīcām un ražotājiem.

Skapim ir līdzena virsma un minimāls dziļums. Priekšējā siena piemērota 16:9 LCD ekrāna●

uzstādīšanai ar maksimālo diagonāli 22 collas
Pretestības klase, ko atbalsta tests IP–42, nodrošina skapja aizsardzību pret nezināmiem●

priekšmetiem, kas lielāki par 1 mm, kā arī aizsardzību pret ūdens pilieniem, kas var pilēt uz pārsega
15 grādu leņķī
Nepieskrūvētā skapja pamatne ļauj to skrūvēt tieši pie grīdas●

Bagāts standartaprīkojums: ventilators, energoapgādes avots, elektrības vads un strāvas padeves●

josla ar prettraucējumu filtru

Tehniskā specifikācija



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Platums - 755 mm●

Dziļums - 330 mm●

Augstums  - 1770 mm●

Piegādes noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Nepieciešamības gadījumā sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv
vai pa tel.: (+371) 27507502

Toņu izvēle korpusam:

     

     

   

Toņu izvēle fasādei:

     

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi


FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

     

   


